
COMUNE   DI   GAGLIOLE
PROVINCIA DI MACERATA

L'anno  duemiladiciannove addì  sette del mese di novembre, il Responsabile del servizio Carovana
Bruno

DETERMINA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto Sindacale prot. 3282 del 05/09/2019 con il quale il Sindaco attribuisce al responsabile
del Settore Urbanistica Pianificazione ed Edilizia Privata le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs.
267/2000;

Visto il D.L. 17 Ottobre 2016, n. 189 riguardo “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli
eventi sismici del 2016”.

Visto l’art. 50, comma 7, lettera a) del D.L. 17 Ottobre 2016, n. 189 riguardo la “Struttura del
Commissario straordinario e misure per il personale impiegato in attività emergenziali”.

Visto l’art. 50 bis del D.L. 17 Ottobre 2016, n. 189 riguardo le “Disposizioni concernente il personale
dei Comuni e del Dipartimento della protezione civile”.

Rilevato che al momento sono pendenti parecchi progetti per l’espletamento delle pratiche relative alla
riparazione dei danni conseguenti alla crisi sismica iniziata in data 24/08/2016.

Ritenuto, pertanto, di dover autorizzare il personale facente parte dell'Ufficio Tecnico ad eseguire il
lavoro straordinario nei limiti di cui prima è cenno;

Oggetto: Autorizzazione all'espletamento di attività straordinarie relative al personale del
settore.

COPIA
_________

Registro Generale n. 254

DETERMINAZIONE DEL SETTORE DETERMINAZIONI UFFICIO  URBANISTICA

N. 4 DEL 07-11-2019

Ufficio: UFFICIO LAVORI PUBBLICI



Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive modificazioni;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267, e successive modificazioni;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione organica
e norme di accesso;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto l'art. 39 del C.C.N.L. stipulato il 14 settembre 2000, come modificato ed integrato dall’art. 16 del
CCNL stipulato il 5 ottobre 2001, e successive modificazioni;

Visto l’art. 3, comma 83, della legge 24 dicembre 2007, n. 244, che testualmente recita:
Le pubbliche amministrazioni non possono erogare compensi per lavoro straordinario se non previa

attivazione di sistemi di rilevazione automatica delle presenze.

DETERMINA

- di autorizzare, per le motivazioni espresse in premessa, i sotto elencati nominativi, facenti parte del
Settore Urbanistica, Pianificazione ed Edilizia Privata, ad eseguire lavoro straordinario nel limite a
fianco di ciascuno indicato, nel periodo dal 01.10.2019 al  31.12.2019

Num.

Ord.

COGNOME E NOME CATEGORIA FUNZIONE
DA SVOLGERE

Ore

complessivamente

autorizzate nel

periodo

1

CALAMANTE STEFANIA D1 Istruttore Tecnico 22

2

PEDACE FRANCESCO C1 Istruttore Tecnico 26

Totale Ore Autorizzate 48

- che l’impegno di spesa relativo trova capienza al capitolo 1193 del bilancio corrente  anno;

- che la presente determinazione comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del
servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui
all'art. 183 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta
attestazione.

Determinazione DETERMINAZIONI UFFICIO  URBANISTICA n.4 del 07-11-2019 COMUNE DI
GAGLIOLE

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il responsabile del servizio
Urbanistica Pianificazione ed Edilizia Privata

F.to Carovana Bruno

Il sottoscritto Responsabile del Servizio attesta che la copia della presente determinazione viene
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti

Il Responsabile del Servizio
  F.to (Carovana Bruno)

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 15-11-2019    al 30-11-2019
Lì  15-11-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to BOTTICELLI SANDRO

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carovana Bruno

Determinazione DETERMINAZIONI UFFICIO  URBANISTICA n.4 del 07-11-2019 COMUNE DI
GAGLIOLE

Pag. 3


